Kleingartenverein Abendsonne e.V. Leipzig
Vorstandswahl 25.01.2026

Bekanntgabe Wahlergebnis

1. Vorstand
Michael Schenkewitz Stimmen:
Nino Gehler Stimmen:

Wahl wird angenommen: ja/ nein

2. Vorstand — Mitgliederbetreuung

Gerhard Markgraf Stimmen:
Andreas Neuendorf Stimmen:
Fernando Costa Stimmen:

Wahl wird angenommen: ja/ nein

2. Vorstand — Technik

Mathias Piirzl Stimmen:

Frank Liebmann Stimmen:

Wahl wird angenommen: ja/ nein

Schatzmeisterin

Janine Hilse-Sickert Stimmen:

Caroline Biittner Stimmen:

Wahl wird angenommen: ja / nein

Schriftfiihrung
Sofie Markgraf Stimmen:
Marie-Eve-Cosin Stimmen:

Wahl wird angenommen: ja/ nein

130

160

25

80

186

149

142

162 > nicht angenommen

130

93

197

gez. der Wahlvorstand, 25.01.2026



