

## Bekanntgabe Wahlergebnis

### 1. Vorstand

<b>Michael Schenkewitz</b>	Stimmen: 130
<b>Nino Gehler</b>	Stimmen: 160

ungültige Stimmen: 3

**Wahl wird angenommen: ja / nein**

### 2. Vorstand – Mitgliederbetreuung

<b>Gerhard Markgraf</b>	Stimmen: 25
<b>Andreas Neuendorf</b>	Stimmen: 80
<b>Fernando Costa</b>	Stimmen: 186

ungültige Stimmen: 2

**Wahl wird angenommen: ja / nein**

### 2. Vorstand – Technik

<b>Mathias Pürzl</b>	Stimmen: 149
<b>Frank Liebmann</b>	Stimmen: 142

ungültige Stimmen: 2

**Wahl wird angenommen: ja / nein**

### Schatzmeisterin

<b>Janine Hilse-Sickert</b>	Stimmen: 162 > nicht angenommen
<b>Caroline Büttner</b>	Stimmen: 130

ungültige Stimmen: 1

**Wahl wird angenommen: ja / nein**

### Schriftführung

<b>Sofie Markgraf</b>	Stimmen: 93
<b>Marie-Eve-Cosin</b>	Stimmen: 197

ungültige Stimmen: 3

**Wahl wird angenommen: ja / nein**